z nim umowy. 

3. Wykaz zakładów biorących udział w programie zostanie umieszczony na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz. 

§ 12. 1. Na realizację zadań wynikających z programu w budżecie na 2025 rok przyznano 1 331 899,00 zł 

(jeden milion trzysta trzydzieści jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), z czego: 

1) prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt na rzecz Gminy Racibórz – 1 264 899,00 zł: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 920 000 zł, 

b) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 61 000 zł,